フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
5251
※左右にワイヤーテンションがあります。
FWT
超短焦点対応
RoHS
線にゆがみが出ます。
超短焦点プロジェクター
非対応スクリーン投影時
きれいな直線
超短焦点プロジェクター
対応スクリーン投影時
超短焦点プロジェクターを映写する場合、スクリーン面のわず
かな波打ちが大きなゆがみとなって映像が乱れます。
120 ～250 インチまで対応した
電動巻上フラットスクリーン。
●超短焦点プロジェクターの問題点であった、スクリーン面
の波打ちによる映像の乱れを解消しました。
●操作回路 DC24V
イメージサイズ ファインフラット（超短焦点対応） 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
120 2585×1615 KEV-FS-WX120
オープン
117×120×3175 20.6
150 3231×2019 KEV-FS-WX150 162×179×3961 37.1
170 3662×2289 KEV-FS-WX170 162×179×4412 41.5
200 4308×2692 KEV-FS-WX200 162×179×5108 53.3
250 5385×3365 KEV-FS-WX250 210×227×6325 95.8
イメージサイズ ファインフラット（超短焦点対応） 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
120 2656×1494 KEV-FS-HD120
オープン
117×120×3236 20.7
150 3320×1868 KEV-FS-HD150 162×179×4030 37.2
170 3763×2117 KEV-FS-HD170 162×179×4503 41.7
200 4427×2490 KEV-FS-HD200 162×179×5207 53.5
250 5534×3113 KEV-FS-HD250 210×227×6444 96.3
イメージサイズ ファインフラット（超短焦点対応） 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
120 2438×1829 KEV-FS-120
オープン
117×120×3048 20.3
150 3048×2286 KEV-FS-150 162×179×3798 36.4
170 3454×2591 KEV-FS-170 162×179×4234 40.8
200 4064×3048 KEV-FS-200 162×179×4894 51.1
250 5080×3810 KEV-FS-250 210×227×6060 94.0
16:10サイズ
16:９サイズ
４:３サイズ
※150インチ以降は、生地に継ぎ目があります。
※170インチ以降は、生地に継ぎ目があります。
※170インチ以降は、生地に継ぎ目があります。
※継ぎ目に関しては各サイズ表下の注釈にてご確認下さい。
超短焦点
対応
電動巻上スクリーン ケース入り・超短焦点プロジェクターにも対応
●別注サイズの製作もできます。
▲バトン吊金具（オプション） 標準の取付金具
スライド式取付金具（オプション）
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
170 3763×2117 KMVL-HD170WF/AW
オープン
162×179×4113 41.9
200 4427×2490 KMVL-HD200WF/AW 162×179×4777 52.7
250 5534×3113 KMVL-HD250WF/AW 210×227×5944 73.7
16:９サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
200 4064×3048 KMVL-200WF/AW オープン 162×179×4414 47.0
250 5080×3810 KMVL-250WF/AW 162×179×5490 63.9
４:３サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
170 3662×2289 KMVL-WX170WF/AW
オープン
162×179×4012 41.6
200 4308×2692 KMVL-WX200WF/AW 162×179×4658 52.2
250 5385×3365 KMVL-WX250WF/AW 210×227×5795 73.2
16:10サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
FW
ファイン
ホワイト
RoHS
高精度スピードコントローラーと
ロータリーストップ機構を搭載
したスプリング巻上スクリーン。
取付場所を選びません。
幕面シワの自動調整機能
アルミパイプ内部にテンションスプリ
ングを内蔵。テンションスプリングに
より適度なテンションで幕面をフラッ
トに保ちます。
取付金具は前面から目立ちません。
▲バトン吊金具（オプション）
ケース色はホワイトを採用。デ
ザイン性のあるケースで様々な
環境に溶け込みます。
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
70 1422×1067 KMV-70WF/AW
オープン
129×134×1622 7.2
80 1626×1219 KMV-80WF/AW 129×134×1826 8.1
100 2032×1524 KMV-100WF/AW 129×134×2232 10.2
120 2438×1829 KMV-120WF/AW 129×134×2638 12.7
150 3048×2286 KMV-150WF/AW 143×145×3248 21.7
170 3454×2591 KMV-170WF/AW 143×145×3654 24.7
４:３サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1771×996 KMV-HD80WF/AW
オープン
129×134×1971 8.4
100 2214×1245 KMV-HD100WF/AW 129×134×2414 10.4
120 2656×1494 KMV-HD120WF/AW 129×134×2856 13.1
150 3320×1868 KMV-HD150WF/AW 143×145×3520 22.2
16:９サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1723×1077 KMV-WX80WF/AW
オープン
129×134×1923 8.3
100 2154×1346 KMV-WX100WF/AW 129×134×2354 10.4
120 2585×1615 KMV-WX120WF/AW 129×134×2785 13.0
150 3231×2019 KMV-WX150WF/AW 143×145×3431 22.1
16:10サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
FW
ファイン
ホワイト
RoHS
大
型
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から “AW”となり
ます。
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から “AW”となり
ます。
KMV
KMVL 250 インチまでアルミケースにて
製作可能です。
HW
ハイ
ホワイト
HW
ハイ
ホワイト
21：9 サイズ 受注生産 お問い合わせください。
21：9 サイズ 受注生産 お問い合わせください。
スプリング巻上スクリーン ケース入り
大型スプリング巻上スクリーン ケース入り
KEV-FS
Ｃ
入
力
AC
10
0V
/5
A
φ
1.
6×
2C
（
1次
側
）
0.
75
sq
×
4C
（
2次
側
）
STOP
SCREEN
70
12
0
m
ax
40
0
Ｈ
50
Ｗ
Ａ
Ｂ